

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	1. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				<u>2 742 000,00</u>		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яловичина		3000	кг	240,00	720 000,00			
		Свинина		3000	кг	210,00	630 000,00			
		Філе куряче		3000	кг	164,00	492 000,00			
		Четвертинки куряті		10000	кг	90,00	900 000,00			
		2. <u>Соки</u>	15320000-7	12500	л	44,82	560 250,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		3. <u>Сіль</u>	15870000-7	500	кг	19,14	9 570,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	4. <u>Перевезення вихованців дитячої юнацько- спортивної школи</u>	60140000-1	2800	км	35,00	98 000,00	1 проп	Для забезпечення перевезення вихованців дитячої юнацько- спортивної школи до місця змагань. ФОП Яцко А.П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	5. <u>Доставка підручників</u>	79823000-9	1	послуга	4 042,78	4 042,78	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	6. <u>Послуги з ремонті і технічного обслуговування транспортних засобів (автобусів Богдан ВК 16-05 АА ВК 26-20 ІЕ)</u>	71630000-3	1	послуга	3 200,00	3 200,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобусів (2 автобуса). ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	7. <u>Вентилятор відцентрований</u>	42520000-7	1	шт.	5 530,00	5 530,00	1 проп	Для забезпечення роботи котла. ПП «Ретра-ЗМ», м.Рівне.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	8. <u>Аварійний ремонт холодильного обладнання</u>	50730000-1	1	послуга	8 157,00	8 157,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи харчоблоку. ФОП Сокол М.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (заклади Застир'я) (О.Корень)	9. Електронні комунікаційні послуги (інтернет)	72410000-7	1	послуга	103 680,00	103 680,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійного доступу до мережі Інтернет закладів освіти (на 12 місяців). ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ, ЦПРПП, ІРЦ (О.Корень)	10. Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1	1	послуга	351 299,09	351 299,09	1 проп	Для безперебійного забезпечення телефону зв'язку та передачі даних (на 12 місяців). АТ «УКРТЕЛЕКОМ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	11. Приправи та заправки:	15870000-7				14 872,38	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Сіль		35	кг	19,14	669,90			
		Лавровий лист		1	кг	486,72	486,72			
		Кріп сушений		4	кг	225,00	900,00			
		Паприка		3	кг	253,80	761,40			
		Куркума		2	кг	261,96	523,92			
		Кмин сухий		1	кг	296,10	296,10			
		Часник сушений		4	кг	357,78	1 431,12			
		Ванілін		1	кг	178,92	178,92			
		Кориця мелена		1	кг	313,08	313,08			
		Імбир сухий		2	кг	391,32	782,64			
		Перець чорний мелений		4	кг	588,00	2 352,00			
		Кислота лимонна		2	кг	120,00	240,00			
		Порошок гірчичний		2	кг	100,62	201,24			
		Хмелі-сунелі		4	кг	182,40	729,60			
		Гвоздика		2	кг	1 006,20	2 012,40			
		Петрушка сушена		4	кг	200,10	800,40			
		Орегано		3	кг	406,08	1 218,24			
		Насіння соняш-ника лущене		10	кг	97,47	974,70			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Послуги з проведення лабораторних досліджень	85140000-2	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	З метою проведення лабораторних та інструментальних досліджень, випробувань, вимірювань об'єктів середовища життєдіяльності щодо дотримання вимог у сфері санітарних та епідемічних норм у ліцеї. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		13. Рукавиці нітрилові, одноразові, чорні, розмір М (100 шт. в упаковці)	18140000-2	8	уп.	280,80	2 246,40	+	Для забезпечення санітарних норм, для використання працівниками харчоблоку. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		14. Послуги з фізичної охорони приміщень будівлі та території Вараського ліцею № 1 Вараської міської ради	79710000-4	1416	Людино-година	91,00	128 856,00		Для забезпечення охорони приміщень та території ліцею, згідно п.19 Постанови КМУ №975 від 25.11.2025. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	15. Послуги з проведення лабораторних досліджень	71900000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		16. Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень (Послуги з дезінсекції та дератизації)	90920000-2	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	17. Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9				277 660,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		400	кг	15,40	6 160,00			
		Груші		500	кг	70,00	35 000,00			
		Лимони		10	кг	70,00	700,00			
		Морква		500	кг	24,00	12 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Буряк		500	кг	14,60	7 300,00			
		Яблука свіжі		500	кг	30,40	15 200,00			
		Апельсини		200	кг	90,00	18 000,00			
		Виноград		500	кг	130,00	65 000,00			
		Мандарини		200	кг	95,00	19 000,00			
		Банан		1000	кг	65,00	65 000,00			
		Часник свіжий		5	кг	160,00	800,00			
		Капуста свіжа		500	кг	39,00	19 500,00			
		Капуста пекінська		200	кг	70,00	14 000,00			
		18. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0				175 700,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ягоди свіжоморожені		150	кг	250,00	37 500,00			
		Чорнослив		80	кг	230,00	18 400,00			
		Горошок зелений заморожений		200	кг	110,00	22 000,00			
		Сухофрукти		150	кг	100,00	15 000,00			
		Курага		80	кг	230,00	18 400,00			
		Концентрована томатна паста		80	кг	125,00	10 000,00			
		Родзинки		80	кг	180,00	14 400,00			
		Капуста квашена		200	кг	100,00	20 000,00			
		Огірки солені		200	кг	100,00	20 000,00			
		19. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				254 600,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки		400	кг	164,00	65 600,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		500	кг	90,00	45 000,00			
		Яловичина		250	кг	240,00	60 000,00			
		Свинина	03140000-4	400	кг	210,00	84 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		20. <u>Яйця курячі харчові С-1</u>		20000	шт.	6,50	130 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		21. Олія соняшникова рафінована (5 л)	15420000-8	200	л	78,00	15 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		22. Крохмалепродукти:	15620000-0				1 662,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крохмаль		10	кг	100,20	1 002,00			
		Манна крупа		25	кг	26,40	660,00			
		23. Зернові культури та картопля:	03210000-6				72 250,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Картопля		1000	кг	30,00	30 000,00			
		Горox колотий		250	кг	25,00	6 250,00			
		Сочевиця		200	кг	90,00	18 000,00			
		Квасоля		200	кг	90,00	18 000,00			
		24. Риба філе Телатії	15220000-6	300	кг	237,00	71 100,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		25. Макарони з пшениці в/с	15850000-1	100	кг	31,20	3 120,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		26. Цукор	15830000-5	300	кг	31,62	9 486,00			
		27. Сіль йодована	14410000-8	40	кг	19,14	765,60			
		28. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	65,40	3 270,00			
		29. Сирні продукти:	15540000-5				167 007,00		Для організації харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий 50% жиру Атлет		200	кг	327,84	65 568,00			
		Сир кисломолочний ваговий, 9% жиру		650	кг	156,06	101 439,00			
		30. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу. ТОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»								
		31. Послуги у сфері інформатизації: Інформаційно-консультативні послуги з супроводження ПЗ «М.Е.DOC»	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу. ТОВ «ТЕХНОЦЕНТР МАЯК ГРУП», м.Дніпро.	Погоджено
		32. Послуги на проведення лабораторних досліджень	71900000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	З метою забезпечення санітарних вимог. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		33. Послуги на проведення дезінсекції та дератизації	90920000-2	1	послуга	19 994,28	19 994,28	1 проп	З метою забезпечення санітарних вимог. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	34. Послуги з програмного забезпечення «КУРС : ШКОЛА»	72260000-5	1	послуга	3 350,00	3 350,00	1 проп	Для належного функціонування програми «КУРС: ШКОЛА». ТОВ «НЗ СОФТ», м.Харків.	Погоджено
		35. Послуги з технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS – PRO»»	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії <i>(36 год)</i> . ТОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		36. Дезінсекція та дератизація	90920000-2	1	послуга	15 943,92	15 943,92	1 проп	Для проведення профілактичних та протиепідемічних заходів ліцею. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		37. Послуги з проведення лабораторних досліджень	7190000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	Для підтримки санітарних норм ліцею. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	38. М'ясо:	15110000-2				101 600,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки		400	кг	164,00	65 600,00			
		Тушки курчат		400	кг	90,00	36 000,00			
		39. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				106 650,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ягоди свіжоморожені		100	кг	250,00	25 000,00			
		Концентрована томатна паста		50	кг	125,00	6 250,00			
		Огірки солені		200	кг	100,00	20 000,00			
		Капуста квашена		200	кг	100,00	20 000,00			
		Горошок зелений свіжоморожений		75	кг	110,00	8 250,00			
		Сухофрукти		100	кг	100,00	10 000,00			
		Родзинки		30	кг	180,00	5 400,00			
		Чорнослив		25	кг	230,00	5 750,00			
		Курага		25	кг	240,00	6 000,00			
		40. Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9				175 150,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Груші		200	кг	70,00	14 000,00			
		Лимони		20	кг	70,00	1 400,00			
		Капуста		350	кг	39,00	13 650,00			
		Капуста пекінська		200	кг	70,00	14 000,00			
		Апельсини		300	кг	90,00	27 000,00			
		Банани		400	кг	65,00	26 000,00			
		Мандарин		200	кг	95,00	19 000,00			
		Яблука свіжі		600	кг	30,40	18 240,00			
		Цибуля		200	кг	15,40	3 080,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Морква		350	кг	24,00	8 400,00			
		Буряк		300	кг	14,60	4 380,00			
		Виноград		200	кг	130,00	26 000,00			
		41. <u>Спеції та приправи:</u>	15870000-7				6 213,48	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Кмин сухий		1	кг	296,10	296,10			
		Кислота лимонна		3	кг	120,00	360,00			
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62			
		Хмелі-сунелі		1	кг	182,40	182,40			
		Лавровий лист		1	кг	486,72	486,72			
		Кориця		1	кг	313,08	313,08			
		Куркума		1	кг	261,96	261,96			
		Гвоздика		1	кг	1 006,20	1 006,20			
		Ванілін		2	кг	178,92	357,84			
		Часник сухий		2	кг	357,78	715,56			
		Чорний перець мелений		2	кг	588,00	1 176,00			
		Сіль йодована		50	кг	19,14	957,00			
		42. <u>Крупи:</u>	15610000-7				27 261,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крупа кукурудзяна		50	кг	27,96	1 398,00			
		Крупа кус-кус		50	кг	98,40	4 920,00			
		Борошно		50	кг	19,20	960,00			
		Крупа булгур		100	кг	51,36	5 136,00			
		Крупа гречана		150	кг	36,00	5 400,00			
		Крупа пшонаяна		100	кг	27,96	2 796,00			
		Рис		100	кг	57,60	5 760,00			
		Крупа пшенична		50	кг	17,82	891,00			
		43. <u>Крохмалепродукти:</u>	15620000-0				6 330,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крохмаль		50	кг	100,20	5 010,00			
		Крупа манна		50	кг	26,40	1 320,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. Зернові культури та картопля:	03210000-6				35 690,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00			
		Картопля		700	кг	30,00	21 000,00			
		Горох колотий шліфований		50	кг	25,00	1 250,00			
		Сочевиця		50	кг	88,80	4 440,00			
		45. Чай:	15860000-4				16 638,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Чай чорний		5	кг	237,00	1 185,00			
		Чай трав'яний		10	кг	987,60	9 876,00			
		Чай каркаде		10	кг	557,70	5 577,00			
		46. Сир:	15540000-5				145 170,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир к/м		300	кг	156,06	46 818,00			
		Сир твердий		300	кг	327,84	98 352,00			
		47. Риба с/м хек	15220000-6	350	кг	175,00	61 250,00			Погоджено
		48. Яйця курячі С-1	03140000-4	4000	шт.	6,50	26 000,00			Погоджено
		49. Олія соняшникова рафінована	15420000-8	50	кг	68,64	3 432,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		50. Какао порошок	15840000-8	20	кг	351,60	7 032,00	+		Погоджено
		51. Молоко 2,5% жиру	15510000-6	800	л	40,62	32 496,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		52. Сметана 15% жиру, 350 г	15550000-8	300	шт	39,12	11 736,00	1 проп		Погоджено
		53. Вершкове масло 72,5%	15530000-2	100	кг	387,18	38 718,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		54. Макарони	15850000-1	100	кг	31,20	3 120,00	1 проп		Погоджено
		55. Цукор	15830000-5	50	кг	31,62	1 581,00	1 проп	ПП фірма «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		56. Хліб ц/з	15810000-9	500	шт.	27,24	13 620,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		57. Сухарі панірувальні	1582000-2	60	кг	65,40	3 924,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		58. Послуги з дезінсекції та дератизації	90920000-2	1	послуга	32 161,20	32 161,20	1 проп	Комплекс профілактичних протиепідемічних заходів у відповідності з інструктивно-методичними матеріалами із дезінсекційної та дератизаційної справи. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		59. Послуги з проведення досліджень	71900000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	60. Послуги з проведення досліджень (Інструментальні методи досліджень, бактеріологічні дослідження води господарсько-питного користування)	71900000-7	1	послуга	2 194,99	2 194,99	1 проп	Для забезпечення екологічної безпеки та здоров'я здобувачів освіти та працівників ліцею. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		61. Заправка та обслуговування картриджів:	50310000-1				2 950,00	1 проп	Для стабільної роботи оргтехніки та своєчасного ведення паперового документообігу закладу. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		CANON-719		2	послуга	250,00	500,00			
		CANON-725		2	послуга	250,00	500,00			
		CANON-CW-HA brother		1	послуга	300,00	300,00			
		CANON-TUBE (IMAGERUNNER -2318)		1	послуга	1 400,00	1 400,00			
		CANON-737		1	послуга	250,00	250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень (дезінсекція)	90920000-2	1	послуга	6 762,00	6 762,00	1 проп	Для створення безпечного і санітарно-гігієнічного середовища для здобувачів освіти та працівників ліцею. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		63. Послуга з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»»	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Для забезпечення ведення бухгалтерського обліку <i>(36 год)</i> . ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	64. Навчання по пожежно-технічному мінімуму	80550000-4	1	послуга	1 344,00	1 344,00	1 проп	Для дотримання в закладі пожежно-технічного мінімуму <i>(4 особи)</i> . НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	65. Послуги з проведення дезінсекції та дератизації	90920000-2	1	послуга	17 305,91	17 305,91	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет у КЗ «Вараська мистецька школа» та Центр Дозвілля <i>(на 11 місяців)</i> . ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		66. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60140000-1	15872	км	35,00	555 520,00		Для здійснення довозення команд до місць змагань та поїздки, передбачених програмами оздоровлення дітей та підтримки сім'ї, дітей та молоді. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		67. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	370	Гкал	188,92	69 898,92		Для забезпечення закладу культури с.Заболоття комунальними послугами. ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
		68. Відібрана вода		329	м³	30,64	10 079,24			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. Централізоване водопостачання	65110000-7	1400	м³	30,64	42 890,40			
		70. Централізоване водовідведення	90430000-0	1729	м³	85,62	148 036,98			
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	71. Цемент Ів.Франківськ М500 25 кг	44110000-1	15	шт.	145,00	2 175,00	1 проп	Для виготовлення декоративних елементів, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		72. Субстрат універсальний ECO PLUS 80л	24440000-0	18	шт.	250,00	4 500,00	1 проп	Для висадження рослин по центральній частині закладу на клумбах та вазах. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	73. Транспортні послуги	60140000-1	4971,43	послуга	35,00	174 000,00		Забезпечення нерегулярних пасажирських перевезень членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, зниклих безвісти (перебувають в полоні) Вараської МТГ до місць вшанування пам'яті Захисників та участі у інших заходах, в тому числі перевезення представників родини під час проведення поховань загиблих військовослужбовців (на 12 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		74. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				82 500,00	+	Для забезпечення належного виконання працівниками департаменту покладених на них завдань та функцій. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		Системний блок Intel Core i5/16GB DDR/480 GB SSD/H610/500W		3	шт.	19 500,00	58 500,00			
		Комплект бездротовий		5	шт.	900,00	4 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		клавіатура та миша A4Tech								
		БФП CANON i-sensys MF267dw з Wi-Fi		1	шт.	19 500,00	19 500,00			
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	75. Електрична енергія	09310000-5	31 200	кВт*год	9,96	310 752,00		Для забезпечення будівлі електроенергією. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		76. Послуга з пересилання відправлень «Укрпошта Експрес», послуги «Кур'єрська доставка» та «Масовий кур'єрський забір або доставка»	64110000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00		Для забезпечення роботи департаменту. АТ «УКРПОШТА».	Погоджено
		77. Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	13 251,00	13 251,00		Проведення медичного огляду працівників (26 осіб). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		78. Теплопостачання	09320000-8	1	послуга	7 843,00	7 843,00		Для забезпечення комунальними послугами адмінбудівлі департаменту. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		79. Послуга постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	39 948,00	39 948,00			Погоджено
		80. Водопостачання	65110000-7	1	послуга	34 125,00	34 125,00			Погоджено
		81. Водовідведення	90430000-0	1	послуга	50 687,00	50 687,00			Погоджено
		82. Послуга з поведженням з побутовими відходами (вивезення та	90510000-5	1	послуга	7 092,00	7 092,00		Для забезпечення комунальними послугами адмінбудівлі департаменту. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		захоронення побутових відходів)								
		83. Послуги з аварійного обслуговування внутрішньобудинкових систем водопостачання, водовідведення, гарячого водопостачання, зливової каналізації, електропостачання	50710000-5	1	послуга	30 024,00	30 024,00		Для забезпечення швидкого виявлення та усунення проблем в внутрішньобудинкових систем. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		84. Послуга рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1	1	послуга	5 400,00	5 400,00		Для забезпечення зв'язку. ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		85. Капітальний ремонт покрівлі Собіщицького ліцею, за адресою: вул. Леоніда Коляди, 2, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	45260000-7	1	робота	8 825 589,60	8 825 589,60		Виникла необхідність в ремонті у зв'язку з незадовільним станом покрівлі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	86. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних електронних комунікаційних послуг споживачам, які здійснюють	64210000-1	2	послуги	2 790,00	5 580,00		Для забезпечення повноцінної роботи працівників установи. Послуги телефонного зв'язку Електронні комунікаційні послуги за адресами: мрн. Будівельників, буд.3 мрн. мрн. Вараш ,буд.3 (підвальне приміщення) (на 10 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
				1	послуга	7 480,00	7 480,00			
				1	послуга	8 550,00	8 550,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		закупівлю за державні кошти								
		87. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	387,72	387,72		Для забезпечення повноцінної роботи установи (нежитлові приміщення №№1-216-1-232 м-н Перемоги, буд. 23) (на 12 місяців). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	88. Послуги по супроводу комплексної системи комп'ютерних програм бухгалтерського обліку «ДЕБЕТ Плюс»	72260000-5	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для обліку запасів (медикаментів, продуктів харчування, палива, МШП, запасних частин, будівельних матеріалів), МНМА, основних засобів. У програмі здійснюється формування первинних документів, обігово-сальдові відомості, журнали, ордери, нарахування амортизації (4 години). ТОВ «ІТ-БУХГАЛТЕРІЯ», м.Львів.	Погоджено
		89. Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	3 704,58	3 704,58	1 проп	Для проведення лабораторних дослідження об'єктів довкілля (бактеріологічні дослідження води господарсько-питного користування, мікробіологічні дослідження продукції (салати), мікробіологічні дослідження готової кулінарної продукції, санітарно-хімічні дослідження продукції). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	90. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	5 382,00	5 382,00	1 проп	Для виготовлення електронних ключів лікарям у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх. Електронні ключі використовуються для підписання документів в медичній інформаційній системі (23 ключі). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	91. Послуги з обслуговування багатоквартирного будинку	50710000-5	1	послуга	1 296,60	1 296,60	1 проп	Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель (м-н Будівельників 14/1, прим.71) (на 12 місяців). ТОВ «БК «ПоліссяБудМонтаж»».	Погоджено	
		92. Електротовари:						39 820,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Світильник вуличний світлодіодний 50Вт 6500К	31520000-7	32	шт.	900,00	28 800,00				
		Кронштейн для світильника 10 град, труба 40мм КБО-С		32	шт.	185,00	5 920,00				
		Скрепа СК-20	44530000-4	70	шт.	10,00	700,00				
		Стрічка бандажна 19х0,7		100	шт.	35,00	3 500,00				
		Кабель АВВГп 2 х 2,5	44320000-9	100	м	9,00	900,00				
		93. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	1 680,00	1 680,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог з пожежної безпеки (5 осіб). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено	
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	94. Профіль гумовий Р-подібний 22*45м	19510000-4	20	м	1 482,00	29 640,00	1 проп	Для виготовлення шибера для перекриття потоку стічної води в лотку від вторинних відстійників до контактних резервуарів МОС. ТОВ «Сілвер», м.Рівне.	Погоджено	
		95. Масло MLS M8B 20дм3	09210000-4	400	л	75,00	30 000,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ПМП «МЛС», м.Рівне.	Погоджено	
		96. Підготовка до повірки та забезпечення повіркою рівнеміру	50410000-2	1	послуга	7 980,00	7 980,00	1 проп	У зв'язку з поломкою засобу технологічного обліку стічної води міської очисної станції. ПП «НВФ «ЕРГОМЕРА ІНВЕСТ»», м.Дніпро.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ультразвукового «Ергомер-130»								
		97. Паста Автомайстер для очищення рук	39830000-9	55	шт.	43,00	2 365,00	1 проп	Для захисту індивідуального захисту на січень-червень. ТОВ «РОЗЕТКА.УА».	Погоджено
		98. Жалюзі AMS TERDAM 6205	39510000-0	5,4	м ²	574,07	3 100,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		99. Муфта в зборі до насосу 2 CM250-200-400	42120000-6	1	шт.	34 980,00	34 980,00	1 проп	У зв'язку із значним експлуатаційним пошкодженням конструктивної цілісності муфти насоса перекачування стоків КНС-2. ТОВ «КП АТЛАНТ», м.Харків.	Погоджено
		100. Послуга з відновлення покриття із бруківки після виконання аварійних робіт біля ж/б №1,2 по м-ну Будівельників	45230000-8	1	послуга	12 680,00	12 680,00	1 проп	Для відновлення покриття із бруківки після виконання аварійних робіт біля ж/б №1,2 по м-ну Будівельників. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		101. Послуга з відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля ж/б №24 Б по м-ну Вараш, ВК11-9 по вул. Т. Боровця	45230000-8	1	послуга	58 115,00	58 115,00	1 проп	Для відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля ж/б №24 Б по м-ну Вараш, ВК11-9 по вул. Т. Боровця. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		102. Труби сталеві	44160000-9	564	м.пог.	1 371 307,00	1 371 307,00		Для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено